
Nyhedsmail	fra	bestyrelsen	23.	Januar	2017	
	

Mød	op	til	generalforsamlingen	28.	Marts	2017		

Sæt	kryds	i	kalenderen	ud	for	tirsdag	den	28.	Marts	kl.	19.30	hvor	der	er	generalforsamling.	Vi	
satser	på	en	væsentligt	kortere	generalforsamling	end	sidste	år,	hvor	meget	skulle	gennemgås	
og	drøftes.	Vi	bliver	tidligere	færdige	med	mindre	debatten	af	forslag	bliver	langvarig.	

I	år	har	bestyrelsen	udformet	et	forslag	til	nedsættelse	af	en	arbejdsgruppe,	som	indenfor	en	
fast	sum	kan	arbejde	med	opstilling	af	enkeltstående	lege/kondiredskaber	på	de	grønne	
område.	Børnefamilier	og	aktive	bedsteforældre	med	børnebørn	kunne	have	interesser		på	
dette	område.	Forslaget	er	et	løfte	fra	sidste	år.	

Et	andet	løfte	fra	sidste	generalforsamling	er	forslag	til	revision	af	vedtægterne,	som	på	nogle	
område	er	helt	forældede.	På	andre	områder	trænger	vedtægterne	til	nyt	blod	(f.eks.	
formålsparagraffen	og	medlemmernes	pligter).		

Husk	at	forslag	fra	medlemmerne	skal	være	formanden	i	hænde	senest	1.	Februar	for	at	
kunne	blive	behandlet	på	generalforsamlingen.	

	

L.K.	Anlæg	overtager	de	grønne	områder,	saltning	og	snerydning	

Anlægsgartner	firmaet	L.K.	Anlæg	i	Karlslunde	som	vi	har	brugt	de	seneste	år	til	en	række	
store	opgaver	(stierne,	Trekantbedet,	beskæringer	m.fl.),	overtager	nu	kontrakten	på	saltning	
og	snerydning,	affaldskurvene,	ugentlig	græsslåning	og	månedlige	kanttrimning	om	skilte	m.v.	
Vi	har	på	flere	områder	været	tilfreds	med	SSE	Ejendomsservice,	som	dog	ikke	har	kunnet	
levere	ydelser	på	de	øvrige	vedligeholdelsesområder.	En	samling	hos	L.K.	Anlæg	er	en	klar	
fordel.	Kontrakten	er	foreløbig	indgået	for	1	år	og	giver	ingen	merudgifter.	

Vi	kender	L.K.	Anlæg	som	en	særdeles	god	samarbejdspartner	med	stor	fleksibilitet	og	gode	
medarbejdere	som	kan	deres	fag.		

	

Græsslåning	af	græsrabatterne	

Nu	varer	det	heldigvis	ikke	så	længe,	før	vi	igen	kan	få	noget	varme.	Både	fra	solen	og	fra	
græsslåningen.	Nye	medlemmer	og	et	begrænset	antal	medlemmer	har	ytret	tvivl	om,	hvad	
der	er	den	enkeltes	pligt	på	græsslåning	af	græsrabatter	uden	for	matriklen.	Med	næste	
nyhedsmail	i	marts	udsendes	ny	tekst	samt	et	kort,	som	begge	lægges	på	hjemmesiden.	Med	
de	oplysninger	skulle	der	ikke	være	tvivl	om,	hvad	hver	enkelt	aktør	har	pligt	til.	
Medlemmerne,	Kommunen	og	Grundejerforeningen.		

	

På	gensyn	ved	generalforsamlingen	tirsdag	den	28.	Marts	kl.	19.30.	


